

KETOGENIC KICKSTARTER

**KetoCuts™** is formulated with BHBs to increase ketone levels and boost energy. **KetoCuts™** helps you achieve a state of ketosis that flips the switch in your body to start using fatty acids as the main source of energy instead of carbs.

Once you've achieved ketosis, **KetoCuts™** provides extra energy and improves cognitive function. **KetoCuts™** also contains C8 and C10 MCTs as a natural energy source, L-Carnitine L-Tartrate to support body fat reduction, and amino acids for maintaining lean muscle gains.

**ACCÉLÉRATEUR CÉTOGÈNE :** **KetoCuts™** est formulé avec des BHB pour augmenter les niveaux de cétone et augmenter l'énergie. **KetoCuts™** vous aide à atteindre un état de cétose qui fait basculer l'interrupteur dans votre corps pour commencer à utiliser les acides gras comme principale source d'énergie au lieu de glucides.

Une fois que vous avez atteint la cétose, **KetoCuts™** fournit de l'énergie supplémentaire et améliore la fonction cognitive. **KetoCuts™** contient également des TCM C8 et C10 comme source d'énergie naturelle, L-Carnitine L-Tartrate pour soutenir la réduction de la graisse corporelle, et des acides aminés pour maintenir les gains de masse musculaire maigre.

CAT008



6 65553 21829 8

Made in USA with domestic and imported ingredients /  
Fabriqué au E-U avec des ingrédients nationaux et importés

CGMP

LAB TESTED

GLUTEN FREE

CLEAN LABEL REGISTERED FACILITY EVERY LOT TESTED

ALL RIGHTS RESERVED © 2022 ALLMAX NUTRITION INC. TOUS DROITS RÉSERVÉS.  
All trademarks are property of their respective owners. / Toutes les marques déposées sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.

STIM  
FREE

ALLMAX®

SUGAR-FREE  
ENERGY BOOST

Ketogenic Energy

**KETO CUTS™**

BHBs • MCTs • AMINOS • L-CARNITINE

- Boosts Ketone Levels  
Augmente les niveaux de cétone
- Natural Energy from C8/C10 MCTs  
Énergie naturelle issue des TCM C8/C10
- Supports Body Fat Reduction  
Soutient la réduction de graisse corporelle



Net Wt / Poids 276 g

30 SERVINGS / PORTIONS

Blue Raspberry

| Medicinal Ingredients<br>Ingrédients médicinaux                                     |         |        |
|---|---------|--------|
| Serving Size / Portion : 1 scoop / cuillère   |         | 9.2 g† |
| Servings Per Container / Portions par contenant : ~30                               |         |        |
| AMOUNT / TENEUR   | %DV/VQ* |        |
| Calories  | 20      |        |
| Fat / Lipides   | 1 g     | <1%    |
| Saturated / Saturés   | 1 g     | 5%     |
| Carbohydrate / Glucides   | <1 g    | <1%    |
| BHB (as Exogenous Ketone Blend)/<br>BHB (sous forme de mélange de cétones exogènes) | 2000 mg | †      |
| Sodium Beta-Hydroxybutyrate<br>Magnesium Beta-Hydroxybutyrate                       |         |        |
| Amino Blend / Mélange d'amine   | 1670 mg | †      |
| L-Glutamine, L-Alanine, L-Lysine,<br>L-Histidine, L-Phenylalanine, L-Threonine      |         |        |
| MCT Energy Blend (std. to 70% MCT) /<br>Mélange d'énergie TCM (norme à 70 % de TCM) | 750 mg  | †      |
| Medium Chain Triglycerides (C8, C10) /<br>Trioléocides à chaîne moyenne (C8, C10)   |         |        |
| BCAA (9:6:5) Blend /<br>Mélange de AACR (9:6:5)                                     | 750 mg  | †      |
| L-Leucine, L-Isoleucine, L-Valine   |         |        |
| L-Carnitine (as L-Carnitine L-Tartrate)   | 500 mg  | †      |
| L-Carnitine (sous forme de L-Carnitine L-Tartrate)                                  |         |        |

\*Percent Daily Value based on a 2,000 calorie diet. / Pourcentage de la valeur quotidienne basé sur un régime de 2 000 calories.  
† Daily Value (DV) not established. / Valeur quotidienne (VQ) non établie.  
† Due to natural variations in product density, resulting from settling and/or handling, the values are approximate. Product is sold by weight. / En raison des variations naturelles de la densité du produit, résultant de la sédimentation et/ou de l'humidité, les valeurs sont approximatives. Le produit est vendu au poids.

**RECOMMENDED DOSE:** : Mix 1 scoop (9.2 g) in ~240ml water or juice immediately before consumption.  
**DOSE RECOMMANDÉE:** Mélanger 1 cuillère (9,2 g) dans ~240 ml d'eau ou de jus immédiatement avant consommation.

**NON-MEDICINAL INGREDIENTS:** Citric Acid, Natural & Artificial Flavours, Sodium Caseinate (Milk), Sucralose, Calcium Silicate, Acesulfame Potassium, Silica, Lecithin (from Sunflower), FD&C Blue # 1.  
**Ingrédients non médicinaux :** Acide citrique, arômes naturels et artificiels, caséinate de sodium (lait), sucralose, silicate de calcium, acésulfame de potassium, silice, lécithine (de tournesol), FD&C bleu # 1.

**WARNINGS:** For adult use only. Ensure to drink enough fluid before, during, and after exercise. Consult a healthcare practitioner prior to use if your goal is to achieve weight loss or if you are pregnant or breastfeeding. For short term use only, consult a health care practitioner for use beyond five days. If you have a liver or kidney disease, diabetes, seizure disorder or acute major illness such as myocardial infarction, or if you are on a low carbohydrate diet, consult a health care practitioner prior to use. This product provides 190 mg of Sodium per dose. Discontinue use and contact your health care provider if you experience an adverse reaction. Do not use if inner seal is broken. Store in a cool, dry place and keep out of direct sunlight. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. / **AVERTISSEMENTS:** Pour usage adulte seulement. Assurez-vous de boire suffisamment de liquide avant, pendant et après l'exercice. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si votre objectif est de perdre du poids ou si vous êtes enceinte ou si vous allaitez. Pour une utilisation à court terme uniquement, consulter un professionnel de la santé pour une utilisation au-delà de cinq jours. Si vous souffrez d'une maladie du foie ou des reins, de diabète, de troubles cardiovasculaires ou d'une maladie grave aiguë telle qu'un infarctus du myocarde, ou si vous suivez un régime pauvre en glucides, consultez un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage. Ce produit fournit 190 mg de sodium par dose. Cesser l'utilisation et contacter votre fournisseur de soins de santé si vous ressentez une réaction indésirable. Ne pas utiliser si le sceau intérieur est brisé. Conserver dans un endroit frais et sec et à l'abri de la lumière directe du soleil. GARDER HORS DE LA PORTEE DES ENFANTS.

**ALLERGEN WARNING:** Contains Milk and Coconut. Produced in a facility that also handles Soy, Egg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shell-Fish products. / **Allergènes avertissement:** Contient lait et noix de coco. Produit dans une installation qui traite également des produits de soja, oeuf, arachide, noix d'arbre, sésame, poisson, crustacés et fruits de mer.

Imported and Exclusively Distributed by / Importé et distribué exclusivement par :  
HEALTHY BODY SERVICES INC. • TORONTO • ON • M2N 6N4 • ALLMAXNUTRITION.com